
 

 str. 1/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dotazník pro členy družstva – pracovníky 
(jedná se o zaměstnance družstva a zároveň členy) 

 

 

 

 

A. Jsou členové družstva spokojeni se svým podílem na řízení družstva? 

  ANO 

  NE 

 

B. Myslíte si, že družstva mohou být více ekonomicky efektivní než jiné právní formy podnikání?  

  ANO 

  NE 

  Jiná odpověď: …………………………………………………………………. 

   

C. Myslíte si, že družstva jsou vůči svým zaměstnancům sociálně vstřícnější než jiné formy 

podnikání? 

  ANO (V čem?) ……………………………………………………………………... 

  NE (Proč?) ……………………………………………………………………... 

 

 

 

 

Která právní forma podnikání více naplňuje následující potřeby zaměstnanců? 
 

 

D. pracovní podmínky 

 

 

 

 

E. výše příjmu 

 

 

 

F. zaměstnanecké benefity (nepeněžní odměny) 

 

družstvo  

jiná forma  

stejně  

družstvo  

jiná forma  

stejně  

družstvo  

jiná forma  

stejně  

1A 



 

 str. 2/2 

 

 

G. jistota práce 

 

 

 

H. osobní rozvoj 

 

 

I. V čem spatřujete výhody družstevního podnikání? 

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………… 

 

J. Kteří činitelé podle Vás nejvýrazněji podněcují zakládání a rozvoj družstev? 

……………………………            ……………………………….             …………………………. 

 

K. V čem spatřujete nevýhody družstevního podnikání? 

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………… 

 

L. Kteří činitele podle Vás nejvýrazněji tlumí zakládání a rozvoj družstev? 

……………………………            ……………………………….             …………………………. 

 

 

družstvo  

jiná forma  

stejně  

družstvo  

jiná forma  

stejně  

1B 


